### ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении технической ошибки по делу №17-18.1-2017

30 января 2017 г.

# г. Ставрополь

Комиссия Управления ФАС России по Ставропольскому краю по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии – Сапунов Д.Н. – заместитель руководителя Ставропольского УФАС России;

#### Члены Комиссии:

Гритчин И.Н. – начальник отдела контроля органов власти и соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России;

Лазебный А.Ю. - ведущий специалист – эксперт контроля органов власти и соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России;

Рассмотрев материалы дела № 17-18.1/2017 по жалобе ОАО «Промбезопасность» на действия организатора закупки №31604548461, проводимой в рамках Федерального Закона от 18.07.2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» ГУП СК «Ставрополькрайводоканал»,

### УСТАНОВИЛА:

При изготовлении Уведомления о поступлении жалобы и приостановлении торгов от 27 января 2017 года по делу №17-18.1-2017 по жалобе ОАО «Промбезопасность» на действия организатора закупки № 31604548461, проводимой в рамках Федерального Закона от 18.07.2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» ГУП СК «Ставрополькрайводоканал», была допущена техническая ошибка в указании времени рассмотрения жалобы.

Допущенная при изготовлении Уведомления о поступлении жалобы и приостановлении торгов от 27 января 2017 года по делу № 17-18.1-2017 техническая ошибка подлежит исправлению.

На основании вышеизложенного и руководствуясь пунктом 5 статьей 41 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

## ΟΠΡΕΔΕΛИΛΑ:

1. Исправить допущенную в Уведомлении о поступлении жалобы и приостановлении торгов от 27 января 2017 года по делу № 17-18.1/2017 по жалобе ОАО «Промбезопасность» на действия организатора закупки № 31604548461, проводимой в рамках Федерального Закона от 18.07.2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» ГУП СК «Ставрополькрайводоканал», а именно : «Рассмотрение жалобы состоится 30 января 2017 года в 10 ч. 30 мин.», читать как: « Рассмотрение жалобы состоится 30 января 2017 года в 15 ч. 00 мин.»

2. В остальном текст Уведомления о поступлении жалобы и приостановлении торгов от 27 января 2017 года по делу № 17-18.1/2017 остается без изменения.